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LAPDno-2025-24
Tilahuoltajan valinta, ruoka- ja puhtauspalvelut / keskuskoulu ja yläkoulu

Lapuan kaupungin ruoka- ja puhtauspalveluissa on ollut 28.3.2025 mennessä 
haettavana kaksi (2) tilahuoltajan tointa. 

Haku on julkaistu Kuntarekry:ssä ja TE-keskuksen sivuilla, sekä Lapuan kaupungin 
nettisivuilla.

Pätevyysvaatimuksena oli alan ammattitutkinto tai muu soveltuva koulutus tai 
työkokemuksella hankittu riittäväksi katsottava pätevyys.

Määräaikaan mennessä saapui kaksikymmentäneljä (24) hakemusta, näistä kaksi (2) 
perui myöhemmin hakemuksensa. Hakemusten perusteella tehtiin ansiovertailu, 
jonka perusteella haastatteluun kutsuttiin kahdeksan (8)  hakijaa. Haastattelut 
suoritettiin aikavälillä 21.-31.3.2025. Haastatteluissa läsnä olivat siivouspäällikkö 
Susanna Halla-aho ja palvelupäällikkö Leena Luomanen.   

 

Päätöksen peruste
Lapuan kaupungin hallintosäännön 39 § mukaan tilahuoltajan valinnan (2 kpl) tekee 
tekninen johtaja vastuualueen päällikön (palvelupäällikkö) esityksen pohjalta.

 

Päätös
1. Valitaan tilahuoltajan toimeen Johanna Niemi 2.6.2025 alkaen, toimen 
alkusijoituspaikka ruoka- ja puhtauspalvelut (keskuskoulu). Koulutuksen, kokemuksen 
sekä haastattelussa esille tulleen perusteella hän soveltuu parhaiten kyseessä olevaan 
tehtävään. Varalle valitaan Satu Paavola.

2. Valitaan tilahuoltajan toimeen Annakaisa Rauhala 2.6.2025 alkaen, toimen 
alkusijoituspaikka ruoka- ja puhtauspalvelut (yläkoulu). Koulutuksen, kokemuksen 
sekä haastattelussa esille  tulleen perusteella hän soveltuu parhaiten kyseessä 
olevaan tehtävään. Varalle valitaan Merja Alponen.   

Molemmissa tehtävissä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Palkkaus KVTES:n 
mukainen. 

Toimeen valitun tulee toimittaa hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ja esittää lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen valinnan vahvistamista. 

Tiedoksi
Hakijat, palkkatoimisto, Susanna Halla-aho, Tuija Hahtokari, Kirsi Vesala

Allekirjoitus

Mirva Korpi, tekninen johtaja
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 02.04.2025 
klo 14:11. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapuan kaupunki, tekninen lautakunta, Poutuntie 8, 62100 Lapua. Sähköpostiosoite: 
kirjaamo@lapua.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.
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